locare, dislocare, arrendare, affictare, ac in-
dicti Collegii, ut praefertur, erecti et instituti usus,
et utilitatem convertere, Dioecesani loci, vel cujusvis
alterius licentia desuper minime requisita, reservalis
tamen dicto Julio Cardinali, quoad vixerit, omnibus
el singulis fructibus, reditibus, et proventibus antea
per dicturn Hospitale pro tempore obtinentes percipi
solilis, quos ipse Julins Cardinalis ut prius, etiam
quoad vixerit, percipere, exigere, levare, ac in suos
usus, et utilitatem convertere libere, et licite valeat,
ac firma et illaesa remanente dicta pensione per
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dictum Julium Cardinalem pariter, quoad viseril, ac
fractus, reditus, et proventus sibi, ut praefertur, re-
servatos hujusmodi perceperit, et deinde per Collegii,
ut praefertur, erecti et instituti hujusmodi Rectorem
pro tempore existentem praedicto Cajetano, ejus vita
naturali durante, ut antea persolvenda, et non alias
dicta Auctoritale Apostolica, cum hoc tamen, quod
Alumni in Collegio, ut praefertur, erecto et instituto
hujusmodi ad effectum inibi Theolegiae Scholasticae ,
et Moralis studia prosequendi, ac Sacras Ecclesiasti-
cas functiones discendi pro tempore gratis admit-
-tendi eligi debeant ex Alumnis tantum, non autem
-Convictoribus dicti Seminarii praelatlive quoad omnes
alios, ea tamen conditione, quod admitti nequeant
absque approbatione pro tempore Episcopi, seu Vi-
carii praedicti, et vivere teneantur sub gubernio di-
ctorum Presbyterorum Congregationis Missionis; Or-
dinandi autem in eodem Collegio, ut praefertur, e-
recto et instituto pro tempore admittendi pro explen-
dis Exercitiis Spiritualibus pariter admitti nequeant
absque approbatione Episcopi, seu Vicarii praefati,
.et pro eorum alimentis congruam, et debitam prae-
stationem juxta temporum opportunitatem, prout jam
in dietis Literis super prioribus suppressione, extin-
ctione, erectione, institutione, applicatione, et appro-
priatione praefatis, ut praefertur, expedilis praescri-
ptum fuerat, solvere teneantur similiter perpetuo.
mota simili etiam de novo applicamus, et appropria-
mus, nec non deputationem dictorum Presbylerorum
-praefatae Congregationis Missionis pro administra-
-tione bonorum , ac¢ redituum Collegii, sic erecti et
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instituti hujusmodi, atque instructione, et directione
Clericorum in eo pro tempore retinendorum hujus-
modi ab eodem Julio Cardinale factam, seu prope-
diem faciendam, conditionesque ad id praescriptas ,
et in dictis Nostris in forma Brevis desuper expedi-
tis Literis relatas, et a Nobis approbalas, et confir-
matas, ut praefertur, et in eis contenta quaecumque,
exceptis illis, quae-ad dicti Julii Cardinalis in regi-
mine et administratione dicti Hospitalis ut praefertur,
suppressi et extincti Successores referuntur, quae
de ipso Julio Cardinale tantum, quoad vixerit, in-
telligi debere decernimus et declaramus-, caete-
raque omnia, et singula in eisdem Nostris in for-
ma Brevis expedilis Literis per Nos etiam , ut
praefertur , statuta,, ordinata , decreta, et mandata
eadem Apostolica Auctorilate itidem perpetuo de no-
vo approbamus et confirmamus, illisque inviolabilig
Apostolicae firmitatis robur et efficaciam adjungimus,
ac quoscumque juris, vel facti, aliosque quantumvis
substantiales defectus, si qui desuper quomodolibet
intervenerint in eisdem supplemus, el sanamus, ac
dicto Julio Cardinali, et futuris ipsius Collegii, ut
praefertur, erecti et instituti Rectori, vel Officialibus,
seu Ministri:, ut ipsi absolutione Communis, seu An-
natae, et Quindenniorum, aliorumque jurinm Camerae,
et Cancellariae Apostolicae debitorum ratione appli-
cationis, et appropriationis pracfatarum in perpetuum,
exempti, et liberati existant, prout dictum Juliom
. Cardinalem, ac futuros Rectores, et Officiales, seu
Ministros praefatos tenore praesentium, motu, scien-
tia, et poteslatis plenitudine paribus eximimus et li-
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beramus; ila ut ab eis nullo unquam tempore quid-
quam peli, aut praetendi possit, nec illi desuper a
quoquam quavis auctoritate, nec sub quovis praetextu
perturbari, molestari, aut inquietari queant, etiam
motu simili concedimus et indulgemus, et ita per
Congregationem super solutione Annatarum, et Quin-
denniorum, et jurium praefalorum Aposlolica Auctori-
tate specialiter deputatam, et Cameram Apostolicam
praefatam, dilaequae Camerac Camerarium, Thesau-
rarium, et Commissarium, ac etiam Venerabiliuom Fra-
trum Nostrorum ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae
Cardinalium Collegii hujusmodi Camerariorum, et
Annatarum, et Quindenniorum Judicem quemcumque
nunc et pro tempore existenlem, sublata eis, et eo-
rum cuilibet aliter judicandi, et interpretandi facul-
tate, judicari, et definiri debere, praesentes quoque
et desuper conficiendas Literas semper, et perpetuo
validas et efficaces fore et esse , et ab omnibus,
ad quos spectat, et pro tempore spectabit observari
debere, nec illae ullo unquam tempore de subreplio-
nis vel obreptionis, aut nullitatis vitio, sive intentio-
nis Nostrae, aut quopiam alio quantumvis substan-
tiali defectu, etiam ex eo, quod causae, propter quas
illae emanarunt sufficienter adductae, examinatae,
verificatae , et justificatae, el quicumque in praemis-
sis, et circa ea interesse quomodolibet habentes ad
id vocati, et auditi non fuerint, nec iisdem praemis-
sis consensum suum praestiterint, impugnari, retar-
dari, invalidari, suspendi, annoullari, aut ad viam, et
terminos juris reduci, aut adversus eas quodcumque
juris, seu gratiae remedium impetrari unquam posse,
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nec illas sub quibusvis similium, aut dissimilium
gratiarum revocationibus, suspensionibus , limitatio-
nibus, aut aliis contrariis dispositionibus comprehen-
di, sed semper ab illis excipi, et quoties illae ema-
nabunt, toties in pristinum ei validissimum statum
restituta, repositas, et plenarie redintegratas, ac de
novo etiam sub quacumque posteriori data quando-
cumque edenda concessas, semper, et perpeluo va-
lidas, et efficaces fore, et esse, suosque plenarios ,
et integros effectus sortiri, et obtinere, sicque et non
alias per quoscumque Judices ordinarios, vel Dele-
gatos quavis auctoritate fungentes, etiam Causarum
Palatii Apostolici Auditores, ac praefatae Sanctae Ro-
manae Ecclesiae Cardinales, etiam de latere Legatos,
Vicelegatos, et Sedis Apostolicae Nuncios , et alios
quoscumque quavis Aucloritate, et polestate fungen-
tes, et praerogaliva et privilegio fulgentes, sublata
eis, et eorum cuilibet aliter judicandi, et interpre-
tandi facultate, judicari, definirique debere, irritum
quoque et inane decernimus, si secus super his a
quoquam quavis Autoritate scienter, vel ignoranter.
contigerit attentari.

Non obstantibus, quatenus opus, sit Nostris et
Cancellariae Apostolicae regulis de jure quaesito non
tollendo, ac de Gratiis non concedendis adinstar,}nec.
non de exprimendo vero annuo valore in Beneficio-
rum Ecclesiasticorum dismembrationibus, unionibus,
et applicationibus, et Lateranensis Concilii novissime
celebrati suppressiones perpetuas, nisi in casibus a
jure permissis, fieri prohibentis ac fel. recor. Pauli II,
Pauli 1V, Pii V, Sixti etiam V, Urbani VIII, et Cle-.
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mentis X, et aliorum quorumcumque 'Romanoniin
Pontificum Praedecessorum Nostrorum super ‘solu-
tione Annatarum, et Quindenniorum, Junumque prae-
fatorum -quomodolibet editis aliisque Apostolicis , e-
_ tiam in Synodalibus, Provincialibus, Generalibus, U-
niversalibusque Conciliis editis vel edendis speciali-
bus, vel generalibus Constitutionibus , et Ordinatio-
nibus, dictique Hospitalis, ut praefertur, suppressi
et extincti, etiam juramento, confirmatione Apostoli-
ca, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et con-
suetudinibus, privilegiis quoque et indultis , &t Lite-
ris Aposlolicis eidem Hospitali, ut praefertur, sup-
presso et extincto, illiusque Rectori, aliisque Supe-
rioribus, et Personis sub quibuscumque tenoribus ,
et formis, ac cum quibusvis derogatoriarum deroga-
toriis , aliisque in contrarium praemissorum, etiam
pluries concessis, approbatis, et innovatis, nec non
ejusdum Hospitalis , ut praefertur suppressi et ex-
tincti fundatione , et institutione, ac piis ultimis vo-
luntatibus, et contractibus praefatis, quibus omnibus
et singulis, etiam si pro illorum sufficienti deroga-
tione de illis, seu illorum totis tenoribus, et formis
specialis, specifica, et individua, ac de verbo ad ver-
bum non autem per clausulas generales idem im-
portantes mentio, seu quaevis alia expressio servan-
da foret, eorum tenores pro plene, et sufficien ter ex-
pressis habentes , illis alias in suo robore perman-
suris latissime, et plenissime, ac specialiter, et™ ex-
presse hac vice dumtaxat harum quoque serie motu
simili derogamus, et derogatum esse volumus, cae--
terisque contrams quibuseumque.
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Volumus autem, quod dictus Julius Cardinalis,
quoad vixerit, plenam et omnimodam jurisdictionem
super Collegio, ut praefertur, erecto et instituto hu-
jusmodi habere et exercere possit et valeat.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
nam Nostrae derogationis , novarum suppressionis ,
extinctionis, approbationis, confirmationis, roboris ad-
jectionis, defectaum suppletionis et sanationis, erectio-
Dis, institutionis, extinctionis , liberationis, applicationis,
appropriationis, declarationis, concessionis, Induiti, De-
creti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con-
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, in-
dignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri
et Pauli Apostolornm Eins, se noverit incursurum.
— Datum Romae apud Sanctam Mariam ‘Majorem
Anno Incarnationis Dominicae millesimo septingente-
simo trigesimo quarto, decimo nono Kalendas Fe-
bruarii Pontificatus Nostri Anno quinto. ==